
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad Městské části Praha 19

Odbor kanceláře starosty

Semilská 43/1, Praha 9 — Kbely, PSČ 197 00

tel.: 284 08 08 81, e-mail: hanaruzkovaábkbelv.mepnet.cz,

ID: ji9buvp

 

 

 

Č.j.: P19 3922/2024

Sp. zn.: zs P19 3843/2024/4

V Praze dne 13.5.2024

 

 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Úřad MČ Praha 19 obdržel dne 26.4.2024 prostřednictvím elektronické podatelny Vaši Žádost

o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která

však neobsahovala dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím,

povinný údaj o žadateli, kterým je fyzická osoba, tedy datum narození, proto Vám byla dne

29.4.2024 zaslána výzva k doplnění žádosti, která byla Vámi dne 29.4.2024 o povinný údaj

doplněna.

Žádostí o poskytnutí informací požadujete poskytnutí všech smluv mezi Městskou částí Praha

19 a jejími podřízenými organizacemi se subjekty:

PED Academy, z. d. IČO: 025 3 452

PED Academy, s.r.o., IČO 144 04 079

PED Academy Centre, IČO: 27 5 543

PED Academy Group, IČO: 068 31 893

PED Academy School, základní škola, IČO: 094 99 768

PED Academy School Kbely, základní škola, IČO: 172 70 090

PED Academy School Stodůlky, základní škola, IČO: 212 34 221

PED Academy gymnázium, s.r.o., IČO: 212 34 493

za období posledních 10 let. Dále žádáte poskytnutí všech rozhodnutí včetně rozpočtových

opatření o přidělení dotací, případně jiných peněžních a nepeněžních plnění a výhod vůči těmto

subjektům za posledních 10 let.

KVaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, sdělujeme, že Městská část Praha 19 ani její podřízené organizace v období

posledních 10 let neuzavřély s uvedenými subjekty žádnou smlouvu. Taktéž nebylo vydáno



žadné rozhodnutí včetně rozpočtových opatření o přidělení dotací, případně jiných peněžních a

nepeněžních plnění a výhod vůči těmto subjektům za posledních 10 let.

S pozdravem

Hana Růžková

Odbor kanceláře starosty

elektronickypodepsáno


